



Talentian Sosiaalialan Opiskelijat

Tiedote TaSO ry:n hallituksen kokouksesta 2/2017

Hallitusvuoden toinen kokous pidettiin Helsingissä Talentian toimistolla lauantaina 11.2. Kokous sujui hilpeissä merkeissä aluevastaava Henni Heikkilän poissaolosta huolimatta, ja mukaan liittyi sydämiä valloittamaan myös sihteeri/tapahtumavastaava Reetta Turusen iki-ihana Alma-koira! Hallituslaisten lisäksi paikalla oli myös Talentian opiskelija-asiamies Tiia Pesonen.

Lauantaina ennen kokousta pääsimme perehtymään järjestötoimintaan Talentian järjestöasiantuntija Leena Kemppaisen johdattamana. Asiantuntevan kouluttajan avulla hallitus valistui mm. Akavan rakenteesta, työmarkkinaneuvottelujen osapuolista ja kokoustekniikasta. Koulutus varmasti auttaa meitä pysymään #sosiaalisestipätevinä! Vaikuttamista ei tehdä ilman työkaluja, ja tieto on niistä parhaita.

Ennen kokousta hallituksen luona vieraili myös Akavan opiskelijoiden puheenjohtaja Henna Pursiainen. Hennalta saimme vielä kuulla ensikäden tietoa Akavan opiskelijoiden toiminnasta. Tunnelma oli oikein lep-poisa ja keskusteleva, fiiliksiä välitettiin myös somen kautta. Kiitos vierailustasi, Henna!



Seuraavaksi käynnistyi hallituksen kokous. Hallitus päätti mm. Kansainvälisen sosiaalityön päivän kuvakilpailusta, joka starttaa piakkoin. Pitäkää silmät auki somessa! Opiskelija-asiamies Tiia Pesosen puheenvuorossa puhuttivat niin sidosryhmäyhteistyö kuin Talentian kuntavaalitavoitteetkin.

Kolme tärkeää tapahtumaa oli myöskin käsittelyssä: työelämätapaus Tampereella maaliskuun kokouksen yhteydessä sekä kevätkokouksen ohessa järjestettävä verkostotapahtuma yhdistystoiminnassa mukana oleville opiskelija-aktiiveille. Myös TaSO-päivät olivat esillä, ja tapahtumapaikaksi päätettiin Turku. Verkostotapahtuman ja kevätkokouksen tapahtumapaikaksi valikoitui Jyväskylä. Vaikka opiskelija-aktiivien kes-

kuudessa järjestetty äänestys puolsi hieman enemmän Helsinkiä, hallitus tuli siihen tulokseen, että Jyväskylä on sijainniltaan tasa-arvoisempi osallistujien kannalta.

Hedelmällisen kokouksen jälkeen hallitus tarttuu innolla toimeen, päivä päivältä valkenevan ja lämpenevän kevään tunnelmissa. Toivotammekin kaikille aurinkoista kevään jatkoa, tapaamisiin ja kuulemisiin! Jos ikävä iskee, löydät meidät nettisivuilta (www.talentia.fi/taso), Facebookista, Twitteristä (_TaSOry_) sekä Instagramista (@talentianopiskelijatoiminta). Lisäksi meihin voi olla yhteydessä sähköpostitse [taso\[at\]talentia.fi](mailto:taso@talentia.fi).

Illoisin terveisin,

TaSO ry:n hallitus